



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
22 de julio de
2022 10:54:49

Factura
FAC2_0023635

Folio Fiscal
1A33862F-4DFA-48E2-8D75-2
06B7682FE24

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: MIHJ891128CY4
NOMBRE RECEPTOR: JAIME RAUL MIRANDA HERNANDEZ
DOM. RECEPTOR: MARTIN CARRERA 501 14 EDIFICIO B, MARTIN CARRERA, GUSTAVO A MADERO, CP.07070, TEL. 5529706041, tolid007@hotmail.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU012	30102304	2	R-229 PINTADO C-20	H87	PIEZA	\$261.20	\$522.40
ANG004	30101504	1	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$387.93	\$387.93
H.BIS002	31162403	2	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$14.32
QTD01	39121719	1	CARETA DE PROTECCION	H87	PIEZA	\$215.51	\$215.51
TRUP13905	23231602	1	MINI RODILLO 13905	H87	PIEZA	\$33.62	\$33.62
21526	23101503	1	BROCHA 2" PRETUL	H87	PIEZA	\$14.65	\$14.65
CAN001	46171501	1	CANDADO LATON 12 PHILLIPS GANCHO CORTO	H87	PIEZAS	\$81.89	\$81.89
MET03	11162111	2	METAL DESPLEGADO D-2116 METRO	MTR	METRO	\$268.10	\$536.20

Total Con Letra
DOS MIL NOVENTA Y CINCO PESOS 55/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,806.52
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 289.03
 TOTAL: 2,095.55

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|1A33862F-4DFA-48E2-8D75-206B7682FE24||FIN1203015|A|Qla5onKotFFxoj27UT7jGVhde5HSTnehfMPW3mzOOjCQMjrj264GZZi6iAsuSjxyAjdJrk9le4j1LdflORnnjntXm9UIWE8oM0A1WUVAmfRQfTdTfJGTp23CDO5lgR8+ffVUUYqHulXlon9I8cC3f/LA0s/C6MnSw1Xc+k+ft6b410qO5WZO5Uve+epL/SjbyBg8CBL+VyEg/UPNHE2tsKlaQMwGMvhY77DX6m1jqtYpyL8QM08vMYbkBmR09I49hBEn2dbq9zqAsOAfjMdUQoU/TSk0H1hfGGKUY1PnOztKVsA8nyYrdFdBsx6hn5q1bkDyL3y369I0uni5PTT6ukQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 Qla5onKotFFxoj27UT7jGVhde5HSTnehfMPW3mzOOjCQMjrj264GZZi6iAsuSjxyAjdJrk9le4j1LdflORnnjntXm9UIWE8oM0A1WUVAmfRQfTdTfJGTp23CDO5lgR8+ffVUUYqHulXlon9I8cC3f/LA0s/C6MnSw1Xc+k+ft6b410qO5WZO5Uve+epL/SjbyBg8CBL+VyEg/UPNHE2tsKlaQMwGMvhY77DX6m1jqtYpyL8QM08vMYbkBmR09I49hBEn2dbq9zqAsOAfjMdUQoU/TSk0H1hfGGKUY1PnOztKVsA8nyYrdFdBsx6hn5q1bkDyL3y369I0uni5PTT6ukQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 CMLXJpDnW00ACxzXndG/fgAbOUoO+7dKUUfM4jaia5mTjSleASFq2h0vPQOlrfUtnvawj1teQP9Wh6jQmMCikFUIXd3/TpNpMWFU5vZu8vnY3ijaQerYE+StZYOnFoX2VovDrS/pz5BhTnsG1wNbk6i48vHPoM2lfkONM/tmXjgExtMEDiBOAx0TsgN9GbfPzgfxeWkmbFqQkNQ/9d7SXYUBdx6a9ACZRPAA6jVwR7jW+OsRxBD6xB/k0H8q483akC6hw+4t9CK1VU2rgCW7kq4xpUZxGAPLTVn/hWUvkUVMa04bagoyGle+k/QD+td98ck7PbK8afy3/GIYA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 22 de julio de 2022 10:54:47	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de julio de 2022 10:54:49	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0024822		